Prefeitura de
Tamboril 1-<14,

41- o
J

L-74
`115

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO N° 016/2024/PE

,

( bA,
dss40 5Y4'')7.-•

0(A) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09:00, do dia 25 de junho de 2024, no endereço
eletrônico littpsi /compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO n° 016/2024/PE. Objeto:
CONTRATRAÇÃO DE INSTITUIÇÃO ORGANIZADORA PARA A REALIZAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO PARA OS CARGOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE
TAMBORIL/CE, NO TOTAL DE 22 VAGAS PARA PROVIMENTO INICIAL E 10
VAGAS PARA CADASTRO DE RESERVA, PARA NÍVEL MÉDIO. O edital e seus
anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações pelo telefone: None ou no endereço:
Rua Germiniano Rodrigues de Farias, S/N, São Pedro, Tamboril-CE. Tamboril/CE, 10 de
junho de 2024. AMANDA LUIZA DA SILVA MEDEIROS - PREGOEIRO(A).

2, , elytx,
AmANDA LUI A DA SILVA MEDEIROS

PREGOEIRA

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 -